cia ̂ á/a/ncta ̂ Saineo/rta de ̂^^'if^aía ̂ ^^a/axie

^átada d^ (^ao- ̂ ^\ytdo
=== ENCAMINHARÃO

Senhor Presidente; MUNICIPAL
Senhoras Vereadoras; DÃíÃ^
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.°
0520

IDENTE

Atendendo a solicitação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Alberto Pereira Mourüo,

que determine a Setor Competente, viabilizar a limpeza e retirada de matos

ao longo das Rua Afonso Schmidt com a Rua Francisco Alves, no bairro

Jardim Solemar, pois encontra-se em péssimas condições, com sujeiras

acumuladas e necessitando a retirada de matos no leito catroçável e calçadas,

proporcionando assim, uma maior qualidade de vida aos moradores.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emançipador Osu-aldo Tosçhi, 19 de março de 2019.

- ̂
ROMULC^ASIL REBOUCAS

Vereador

•v. PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CER 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.5p.gov.br

da '^úíwnoia ̂ ^̂adnea^^ía de ̂^\^€Ua ̂ ^^í^^amde

^^tado d^ (^ae- ̂ ^acda

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL; camara@camarapraiagrande.sp.gov.br